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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K93714203O

2. Data e Regjistrimit 14/01/2009
3. Emri i Subjektit BRIANZA DENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja Kastrioti, Rruga 
Krujës, Ndërtesë private Nr. 2/534 
9.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import -Eksport te materialeve dhe pajisjeve 

dentare,farmaceutike,mjekesore. Import -Eksport te 
medikamenteve te ndryshme mjekesore dhe farmaceutike. 
Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e farmacive, 
qendrave shendetesore, poliklinikes 
dentare,ekografi,laboratore dentare dhe mjekesore si dhe 
aktivitete te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe 
stomatologjise. Te ofroje aktivitete te edukimit ne vazhdim 
per profesionistet e shendetesise. Shitje, blerje me shumice 
dhe pakice te pajisjeve dhe materialeve dentare dhe 
mjekesore.Veprimtari me burime te rrezatimeve jonizuese – 
gjeneratore me rreze X.  
Luan Mavriqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2019                Deri: 06/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanMavriqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00



2

12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, 
Kati i dyte, Ndertese Nr.6/150-N57 Tirane Tirane  TIRANE 
TIRANE; “Njësi shërbimi”, në Strukturën A1/B1, në katin -
1, ndërmjet akseve A, A’,B,C,D,E,F,G, akseve 1,2,3,4,5, me 
sipërfaqe totale 540 m2, me sipërfaqe neto 485 m2 dhe 
sipërfaqe e përbashkët 55m2. Tirane Tirane  TIRANE 
TIRANE; “Njësi shërbimi MENZE”, objekti me nr pasurie 
Nr.6/150-N73 me siperfaqe 75.53 m2 . vol.22, fq.141, 
zk.8360, me adrese ne Rr.Bardhok Biba, Tirane. Tirane 
Tirane  TIRANE Rruga "Bardhok Biba", Pallati Hodaj, 
Apartamenti 9, Hyrja 1. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRIANZA DENT
E-Mail: luanmavriqi@yahoo.com  
Telefon: 0682032972  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205468-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214994-02-09
Estimated_Turnover ishte            "9.000.000,00"          u be            "900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba,pallati Hodaj,apartamenti 9,perballe ish kinema 17-Nentori.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196090-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
18.09.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB3AB6D-9175-4394-A357-37D91F4206EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F51CB6-B5D1-495B-ACC6-CAC84D7168A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4D6EBD-0082-4299-BE37-55734309B848
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. e Kavajes, Nr.3 (Klinika "UFO Dental");         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-383212-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 05.03.2014, ku eshte vendosur 
zgjatja e afatit te emerimit te perfaqesuesit ligjor z.Luan Mavriqi dhe shtimi i objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import -Eksport te materialeve dhe pajisjeve 
dentare,farmaceutike,mjekesore. Import -Eksport te medikamenteve te ndryshme mjekesore 
dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e farmacive,poliklinikes 
dentare,ekografi,laboratore dentare dhe mjekesore si dhe aktivitete te ndryshme ne fushen 
e mjekesise dhe stomatologjise.")          u be            ("Import -Eksport te materialeve dhe 
pajisjeve dentare,farmaceutike,mjekesore. Import -Eksport te medikamenteve te 
ndryshme mjekesore dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e 
farmacive,poliklinikes dentare,ekografi,laboratore dentare dhe mjekesore si dhe 
aktivitete te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe stomatologjise. Te ofroje aktivitete 
te edukimit ne vazhdim per profesionistet e shendetesise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mavriqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/01/2009")            u be              ("05/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mavriqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/01/2014")            u be              ("05/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587033-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A904A5-2686-4BE5-B057-0AEFF468C76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ED99A8-00C2-4B2D-BDE2-837B5A58C7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ED99A8-00C2-4B2D-BDE2-837B5A58C7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA3EE56-D4B2-4BA5-B8B2-0C7AA31F2045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA3EE56-D4B2-4BA5-B8B2-0C7AA31F2045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8FE834-6C3E-4F75-83C9-2ABB56E443A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B80E66-475F-483B-A6F1-F24DEE0C6E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE22CDB-A39C-47E5-BEA5-255854D04D47
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Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-606841-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.08.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Qemal Stafa, Ndertesa Nr.11/407, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792250-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953315-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodti ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009367-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2015 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur shtimin e objektit te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Objekti ishte            ("Import -Eksport te materialeve dhe pajisjeve 
dentare,farmaceutike,mjekesore. Import -Eksport te medikamenteve te ndryshme mjekesore 
dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e farmacive,poliklinikes 
dentare,ekografi,laboratore dentare dhe mjekesore si dhe aktivitete te ndryshme ne fushen 
e mjekesise dhe stomatologjise. Te ofroje aktivitete te edukimit ne vazhdim per 
profesionistet e shendetesise.")          u be            ("Import -Eksport te materialeve dhe 
pajisjeve dentare,farmaceutike,mjekesore. Import -Eksport te medikamenteve te 
ndryshme mjekesore dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e 
farmacive,poliklinikes dentare,ekografi,laboratore dentare dhe mjekesore si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC44D1B-53B3-411F-A7CA-389AADF63491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF07B9-F890-4FF3-9BF1-5A7D75E5E976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF07B9-F890-4FF3-9BF1-5A7D75E5E976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E047EA-2B42-4B0B-8AE9-871A6FB1171B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CE346E-C4E5-435A-B210-AEECDF99E120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39347A7-0BC4-4289-B3F5-E21FE8C784CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53914CD6-E630-4E17-8A7D-373A6403060F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B8E496-E2DD-40B5-B50A-703FB1A69302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA5CEB8-DF88-44D4-BCD2-A70CB15DF4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DC2ECA-BD18-4165-BE75-D8E0DBB71F6C


5

aktivitete te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe stomatologjise. Te ofroje aktivitete 
te edukimit ne vazhdim per profesionistet e shendetesise. Shitje, blerje me shumice 
dhe pakice te pajisjeve dhe materialeve dentare.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146296-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184395-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694787-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 11.05.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sukthi i Ri, Durres, ZK. 3541, ne rrugen kryesore Sukth - Manez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856661-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6759A8CA-BD91-4EE0-B072-76170CFCD9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC6B9BE-99E1-4167-9D02-8086E9FA9738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC6B9BE-99E1-4167-9D02-8086E9FA9738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FF1D72-8445-4C80-836B-8845F356689E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C7CD7B-0952-4AA7-91FC-5A151F0E7CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542BDF67-F4A3-4E18-9393-D0EC9A56FFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9839F292-72C0-4242-A865-7CE682B4388F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24429CE-E40C-4089-A10C-1FB90139FFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24429CE-E40C-4089-A10C-1FB90139FFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66066216-69E0-4FA0-BEF9-9C9506F56749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FACBDAF-E72A-4607-9EFF-BF676C336008
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874149-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Nr. 2, Ndertesa Nr. 27/147;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912343-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091173-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 27.12.2016 për mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Sukthi i Ri, Durres, ZK. 3541, ne rrugen kryesore Sukth - Manez.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-200405-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.03.2017, ku eshte vendosur:  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E02569-1DC6-42D4-B016-0813D03AAC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C110B70C-48A8-449A-A3B1-135F678D24A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498A8EB3-F446-4884-8DFA-C49807C02A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7E9BD8-86D6-48B6-B6D9-E785AAAEAD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636DF195-2023-4D2C-90E6-FD9F185BF07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCC9E72-5544-43B4-8BA5-0E775E8DF400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA54D199-A675-44E8-BC0F-4D4E17069A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797EAA0F-2BFF-48B2-AF5C-AE8DBEDEE6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797EAA0F-2BFF-48B2-AF5C-AE8DBEDEE6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51005B5A-F84C-49D3-9BA0-16A9934C9A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51005B5A-F84C-49D3-9BA0-16A9934C9A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6464AC3-509F-436F-83EA-23629AB2BC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959984E4-8B78-4622-B929-4640AB0F7903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95EF192-7A63-4F84-A52F-E57B90387640
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Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, pallati Hodaj, apartamenti 9, perballe ish kinema 17-Nentori;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagja Kastrioti,ndertese private,ne krah te majte te Bashkise Fush-Kruje.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207541-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import -Eksport te materialeve dhe pajisjeve 
dentare,farmaceutike,mjekesore. Import -Eksport te medikamenteve te ndryshme mjekesore 
dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e farmacive,poliklinikes 
dentare,ekografi,laboratore dentare dhe mjekesore si dhe aktivitete te ndryshme ne fushen 
e mjekesise dhe stomatologjise. Te ofroje aktivitete te edukimit ne vazhdim per 
profesionistet e shendetesise. Shitje, blerje me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe 
materialeve dentare.")          u be            ("Import -Eksport te materialeve dhe pajisjeve 
dentare,farmaceutike,mjekesore. Import -Eksport te medikamenteve te ndryshme 
mjekesore dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e farmacive, 
qendrave shendetesore, poliklinikes dentare,ekografi,laboratore dentare dhe 
mjekesore si dhe aktivitete te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe stomatologjise. Te 
ofroje aktivitete te edukimit ne vazhdim per profesionistet e shendetesise. Shitje, 
blerje me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe materialeve dentare dhe mjekesore.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216592-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D3976A-7AAB-4038-B753-C46951ECC8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86388960-4E50-45C0-81B2-CE74046D621E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52FA700-23BC-476F-8D09-E617CC67574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52FA700-23BC-476F-8D09-E617CC67574D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026AE781-302D-44D1-A041-4D357694E38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026AE781-302D-44D1-A041-4D357694E38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB02003-5F3E-499A-986D-B4488576A997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3248FBC-EEB8-40A3-A6EA-BEE25D5FDCC5
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu I, Objekti Nr. 99, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-242761-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 4 date 
12.04.2017 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Kastrioti, ndertese private, ne krah te majte te Bashkise Fushe-
Kruje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334309-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.15.06.2017,  per  mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba,pallati Hodaj,apartamenti 9,perballe ish kinema 17-Nentori.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381816-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E73D6-7CEB-4479-8CE9-725D8318B9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6E73D6-7CEB-4479-8CE9-725D8318B9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F151295-3359-4ADE-AF9D-843CA29B930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2125BFFC-886E-40A8-B28A-ED08AFB8E75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5E7816-A2B0-4A63-BD8B-10E861C65B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5CC108-D092-4358-A00C-634A53CB20CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D756DDC-A56F-4640-8959-D1A8FF8A4C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D756DDC-A56F-4640-8959-D1A8FF8A4C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A404D3DC-982F-4824-A90A-1DF7220BE21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EDA849-F655-45E0-8948-88117979B079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D7FB37-A81E-46D5-85EF-908B8B5CFB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D7FB37-A81E-46D5-85EF-908B8B5CFB1D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416807-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga Nr. 
2, Ndertesa Nr. 27/147;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu I, Objekti Nr. 99, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443942-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Ndertesa nr.4/6, Kati II;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Nr. 2, Ndertesa Nr. 27/147;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-450647-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.09.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EEB249-C041-432C-9303-798C2BFA7081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D462622-64BD-4F50-ADE4-95E95E7FEC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D462622-64BD-4F50-ADE4-95E95E7FEC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AE2E26-D1A7-4A3C-8701-9A487A591F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDA1D34-CDDD-4744-9B87-C1CAA5533454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0C7DED-5B72-461F-A119-E76A95373644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273D9D41-5DAA-4CDA-95ED-FB06219DC70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79301DA3-087C-4702-8AB9-0EE7F67F467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79301DA3-087C-4702-8AB9-0EE7F67F467F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52549CB9-ACE1-4981-B963-2CCE4B2F74A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924205EA-0ED3-4E44-9A5E-5E93628946C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14AA2EA-86BD-40C3-B22F-3C813F058B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE95C7CE-FCB9-4CF8-8065-5877F6BDD263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19EB1C9-714C-4FA3-8284-9B19B5111DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19EB1C9-714C-4FA3-8284-9B19B5111DC5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu I, Objekti Nr. 99, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523760-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.10.2017, ku vendosi 
: Miratimin e Raportit te Expetit Kontabel per zmadhimin e kapitalit nga fitimet. 
Depozitim i Raportit te zmadhimit kapitalit dt. 06.10.2017. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "90.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Mavriqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("9.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742271-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.13, date 12.04.2018, ku eshte 
vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj Gurakuqi", nr.pas.2/142, vol 19. fq.183, zk 8521;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Qemal Stafa, Rruga Qemal Stafa, Ndertesa Nr.11/407, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF484CA-5CE6-4A40-AE8D-8C32D600E31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF484CA-5CE6-4A40-AE8D-8C32D600E31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7269DC9-8EA4-4F0D-A2B5-90D281EFCD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13FFA4F-B673-47AA-90D8-BE45E20029CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA710575-9A13-405C-A6DD-2E6202D8F1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3856A1C5-9750-44E5-9DB4-653910A0BB43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EF392F-C908-47F6-8042-66CDD6379320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B69A4BA-D114-44F0-AFFB-91371A04F177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B69A4BA-D114-44F0-AFFB-91371A04F177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBE905E-0ABD-4CC4-934A-2BBECB8AFB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BF9A2A-5D1C-4A74-8AF8-A3FABDA91053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331602FA-EBEB-492F-9A18-B40EBE632497
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paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751578-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Lagjja "Luigj Gurakuqi", nr.pas.2/142, vol 19.fq.183, zk 8521.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883985-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-943077-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem Nr. 15 date 
18.09.2018 dhe Nr. 14 date 18.09.2018 per mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Lagjja "Luigj Gurakuqi", nr.pas.2/142, vol 19.fq.183, zk 8521.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga Nr. 
2, Ndertesa Nr. 27/147;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331602FA-EBEB-492F-9A18-B40EBE632497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A84970-90CB-4A66-80CA-0E1226AF7F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639BBDB4-8D8E-47E1-80DF-F88725354524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B954EB-DB9C-4CB0-94AF-22073F4BEABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD5DFC9-B9AC-406F-B64B-398D95DDB4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD30E05-56A8-40F7-864A-71591CD8278D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DBFF0D-81C4-42E4-933D-A2393592D0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8CE706-DEC7-4F1C-98A7-B8F9E03428D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8CE706-DEC7-4F1C-98A7-B8F9E03428D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16ACD612-1818-4B8F-BC7D-CB841E79A707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD4722A-18E7-49F2-8EA7-D8427B59E99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242C82DF-FB50-4763-AA0E-0A1A88662484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE969647-06C2-4914-827D-57A8E4922680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A4F9CA-EEDB-4B57-80DD-9154B74FB74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A4F9CA-EEDB-4B57-80DD-9154B74FB74D
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08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-125600-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.06.03.2019, ku vendosi : 
Riemërim Administratori, ndryshim adrese kryesore, ndryshim  adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("luanmavriqi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Kastrioti, Rruga Krujës, Ndërtesë private Nr. 2/534;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Bardhok Biba", Pallati Hodaj, Apartamenti 9, Hyrja 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, pallati Hodaj, apartamenti 9, perballe ish kinema 17-Nentori;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Lagjja Kastrioti, ndertese private, ne krah te majte te Bashkise Fushe-Kruje;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mavriqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/03/2014")            u be              ("06/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Mavriqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2019")            u be              ("06/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-280550-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018

Lista e Dokumenteve:
1VENDIM ASAMBLEJE BRIANZA.pdf
BRI 2018 kap - Copy.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BRI 
2018.xlsx
Anekset e PF...pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte BRI 2019.xlsx
Anekset e PF...pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BRI 2018.xlsx

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472889-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1D942A-7791-4B4D-A627-30E8C38F1A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E65D9-06A8-4F38-BAD5-7C41E6788574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746E65D9-06A8-4F38-BAD5-7C41E6788574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB8E5E6-3F46-4010-B112-89FA91F862A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211951D5-99AF-4C23-8F2B-76C3D477D80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D8EAEB-D3E9-4145-8256-6CE82F5DFFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA5852B-48AF-4D8A-8324-20BDD13CE10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA5852B-48AF-4D8A-8324-20BDD13CE10F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F21F72D-21B4-4073-B8D6-44E5BC3D8DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F6DDF9A-CE9E-4A32-A263-75F34C3D32DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61CCDC-06B4-423B-BAA2-34158242D07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94819C2-678E-4657-BA1A-E09804F2A6E5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.1571Prot, datë 17.02.2020, 
protokolluar nga QKB me nr.2452Prot., datë 19.02.2020, "Për Venien e Sekuestros 
Konservative", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “E.G  Bailiff Service“ shpk, ku është 
urdhëruar:  Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga pala debitore Shoqëria BRIANZA DENT shpk me NIPT K93714203O. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482705-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2469  Prot., datë 06.03.2020, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services SHPK, ku është 
urdhëruar: Heqja e mases  së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori,  shoqeria BRIANZA DENT SHPK me NIPT- K93714203O .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561829-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Shenime PF 2019-opt.pdf
Pash nat.xlsx
Pasqyra e kapitalit.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raport performance.pdf
Cash flow ind.xlsx

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637955-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2020, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Nr. 2, Lagjja Nr. 2, ndertese nr. 27/147.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A74361-2979-4074-BD75-19C59728E064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F6436E-FDD2-4901-9A0F-EE66AE4AF56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC74E7E-6A52-4D25-9582-1AD1BE809B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0946DE29-BA57-4B52-B05D-633B8D3DBEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82E1214-9D23-4973-918C-748165418DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8EADEE-0591-4F19-ABD8-B2B6362B6240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDB5236-BAF0-4935-AD29-CBD736083B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FECFCA1-DF4F-452F-826F-24838EA3D264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C3F530-6E89-423D-95AC-FC65ECD69332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B3A032-81BC-4323-AB11-7994EAA5F56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B3A032-81BC-4323-AB11-7994EAA5F56D


14

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643834-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 1 Maji, 
Ndertesa nr.4/6, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-711144-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.05.2021 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, ndertese me nr legalizimi 11051/12,kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
"Shtrausi", njesi te zona kadastrale 8632, nr. pasurie 3/77+1-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726539-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.06.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati Hodaj, Kati i dyte, Ndertese Nr.6/150-N57;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE1470F-8071-42C8-BF72-8E3AF2D48668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC6BEB3-A45D-4D55-BFA3-D247F162F825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B1756B-F5F9-4233-8F93-04B31AB92DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8440B0B0-62B2-41E9-BB4F-9F908BFD28E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8440B0B0-62B2-41E9-BB4F-9F908BFD28E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45D4E39-5BE4-443F-A171-B3DD7FB79717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584EF7F-187E-41CC-A6B3-A14D3366B0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6584EF7F-187E-41CC-A6B3-A14D3366B0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA508BB2-6E04-4EC6-9967-B937C49C2E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CCFF1B-1708-4234-9C4F-DAF34FB511FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233E0D72-7A07-42C7-8D43-2AA7B425C803
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762691-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Brianza Dent 2020.xlsx
Raport Performance.pdf
Format Pasqyre Kapitali 2020.xlsx
Cash Flow Brianza Dent 2020.xlsx
Pasqyra e  Pozicionit Financiare Brianza Dent 2020.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Sh. Shpjeguese  B.Dent 2020 .pdf

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795473-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.10.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. e 
Kavajes, Nr.3 (Klinika "UFO Dental");         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847911-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, ndertese me nr legalizimi 11051/12,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683F5292-BEAA-4B1E-8A95-352B3F0B489E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683F5292-BEAA-4B1E-8A95-352B3F0B489E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F5811A-EC87-4DE0-BDE2-45AF633B03F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B75217-BB27-4A3C-9838-ABB185F0CB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C431B5A9-FC89-4263-891E-E30DB2581E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EC0288-936B-4BB0-AA7D-94558BBCF8F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89233709-BCB7-43FA-8B84-C1E5814FBBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2BEDD9-1A0A-4308-B812-28D85FF7D361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3546AB7-B8B0-4C87-B873-BAC14A761DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF773BF-5110-4F3B-82B4-0EEDFC67D34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1A1B28-FF0C-4441-A19A-7F878912B6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1A1B28-FF0C-4441-A19A-7F878912B6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CF268DF-86A9-4D5B-AC29-E2913AE50AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2AAF0-E2B7-448B-BC5D-F8643426E83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9AD60C2-EC31-4DDC-9E51-32701AEE9FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B00938-D2C8-40A1-9603-9A330AA8EFDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F459F-8D79-4E89-970A-DCD8DD85880B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F459F-8D79-4E89-970A-DCD8DD85880B
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29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884026-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 28.03.2022 per 
emerimin e shoqerise audituese RSM Abania shpk per auditimin e pasqyrave financiare 
2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-911593-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.5.2022 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu I, Objekti Nr. 99, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957675-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese Brianza Dent 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
raport i ecurise se veprimtarise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve viti 2021.pdf

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008169-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.10.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga Nr. 
2, Lagjja Nr. 2, ndertese nr. 27/147.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA4698-0F03-42E9-B726-6780DCB1880F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFA4698-0F03-42E9-B726-6780DCB1880F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79DE1CD-75FD-4467-A59D-AB31332970B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69D4E55-3B58-4873-8DBE-ACE094706874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFB5C6E-9276-400F-BD7D-C92EA1F606D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF048BF7-CE63-406D-B843-86A95342F2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CB47F5-A3C5-4143-A232-C874BBCBC1AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91874F42-43B1-492C-B899-C1ACC3A8758E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B82F9EF-5AEC-437A-8EC7-9E3967E53A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A59EF76-B2DC-419F-89E9-AEA1C60D5DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8097BF5E-A6DE-491B-B9D6-D542386BFF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCB999F-E735-4417-A668-57BFFAE832E5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024800-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 01.11.2022, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja "Luigj Gurakuqi", nr.pas.2/142, vol 19. fq.183, zk 8521;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031788-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.11.2022, për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
"Shtrausi", njesi te zona kadastrale 8632, nr. pasurie 3/77+1-N5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130395-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE; “Njësi shërbimi”, në Strukturën A1/B1, në katin -1, ndërmjet akseve A, 
A’,B,C,D,E,F,G, akseve 1,2,3,4,5, me sipërfaqe totale 540 m2, me sipërfaqe neto 485 
m2 dhe sipërfaqe e përbashkët 55m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131043-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC80A49E-AFE5-4D1D-8C9C-18EFBC8C20CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38F0187-B44E-4AB2-AE85-9D71FB4BEDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ED6553-1F13-4EDE-8001-2B3EBB715775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB87BAD8-9794-4ED1-83B7-E932BFDA7224
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TIRANE; “Njësi shërbimi MENZE”, objekti me nr pasurie Nr.6/150-N73 me 
siperfaqe 75.53 m2 . vol.22, fq.141, zk.8360, me adrese ne Rr.Bardhok Biba, Tirane.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167332-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseA.pdf
Raportiiecurise.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Vendimiperdestiniminefitimit.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-203266-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 25.09.2023   ku eshte vendosur: 
Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import -Eksport te materialeve dhe pajisjeve 
dentare,farmaceutike,mjekesore. Import -Eksport te medikamenteve te ndryshme mjekesore 
dhe farmaceutike. Ushtrimin e aktivitetit privat me hapjen e farmacive, qendrave 
shendetesore, poliklinikes dentare,ekografi,laboratore dentare dhe mjekesore si dhe 
aktivitete te ndryshme ne fushen e mjekesise dhe stomatologjise. Te ofroje aktivitete te 
edukimit ne vazhdim per profesionistet e shendetesise. Shitje, blerje me shumice dhe pakice 
te pajisjeve dhe materialeve dentare dhe mjekesore.  ")          u be            ("Import -
Eksport te materialeve dhe pajisjeve dentare,farmaceutike,mjekesore. Import -
Eksport te medikamenteve te ndryshme mjekesore dhe farmaceutike. Ushtrimin e 
aktivitetit privat me hapjen e farmacive, qendrave shendetesore, poliklinikes 
dentare,ekografi,laboratore dentare dhe mjekesore si dhe aktivitete te ndryshme ne 
fushen e mjekesise dhe stomatologjise. Te ofroje aktivitete te edukimit ne vazhdim 
per profesionistet e shendetesise. Shitje, blerje me shumice dhe pakice te pajisjeve 
dhe materialeve dentare dhe mjekesore.Veprimtari me burime te rrezatimeve 
jonizuese – gjeneratore me rreze X.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CD7613-B3A3-4F55-B571-46998AEEFD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2566FF-C888-49CE-B7A5-D6D9C1BD70E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7FA7FB-4516-4889-AC18-A1287906592A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5F31F7-AACB-485C-85FF-63AB5CE8AFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8578CE18-C7B4-4083-8F36-845B948738AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4AE0E4-8983-4FE1-8E32-C0FFA7DF1A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D887ECDD-FD9B-4A81-8E6D-8DAA73C9BAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2CA5D3A-4655-445E-90FD-8A898123C9F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370ADE29-245D-4C99-84C0-8C645E41C535
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Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


